
                                                РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 8 п.ЗОЛОТКОВО 

 
 

ПРИКАЗ 

02.09.2024г                                                                                                             № 49-р 

«О наставничестве в МБДОУ 

д/с № 8 п.Золотково» на   
2024-2025 учебный год» 

     

   В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 
образовании» и в целях обеспечения эффективной организации профессиональной 
адаптации молодых педагогов к образовательной деятельности 

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                                             
1. Назначить ответственным за организации работы с молодыми специалистами старшего 
воспитателя Беспалову Е.В.                                                                                                                          

  2. Осуществлять работу с молодыми специалистами согласно «Положения о 
наставничестве». 

 3. Старшему воспитателю Беспаловой Е.В. разработать план работы с молодыми 
специалистами на 2024-2025 учебный год. Срок: до 11.09.24г. 

4.  В рамках организации работы с молодыми педагогами закрепить наставников:                                   

 Козыреву Н.В. – воспитателя за Дрожжиновой М.А.-– воспитателем. 
 Овчинникову.Л.В – воспитателя за Ковалевой.Н.А - воспитателем 

5. Старшему воспитателю Беспаловой Е.В. ознакомить педагогов с планом работы с 
молодыми специалистами на 2024-2025 учебный год до 16.09.2024г. 

 6. Ответственность  за  исполнение приказа возложить на  старшего  воспитателя  

Беспалову Е.В. 

             

              

            Заведующий МБДОУ                                                                                                                             

             д/с №8 п.Золотково           __________Е.В. Беспалова 

 

  

 


		2025-02-02T17:31:10+0300
	Беспалова Елена Владимировна




